

April 30, 2015

Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 17159-Review.doc).



**Title:** Is there a role for EGFR tyrosine kinase inhibitors in EGFR wild-type NSCLC?

**Author:** Edurne Arriola, Álvaro Taus, David Casadevall

**Name of Journal:** *World Journal of Clinical Oncology*

**ESPS Manuscript NO:** 17159

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

- SUPERScript.
- REFERENCE: Please add PubMed citation numbers and DOI citation to the reference list and list all authors. Please revise throughout. For those references that have not been indexed by PubMed, a printed copy of the first page of the full reference should be submitted. PMID (<http://www.ncbi.nlm.nih.gov/entrez/query.fcgi?db=PubMed>) DOI (<http://www.crossref.org/SimpleTextQuery/>) (Please begin with DOI: 10.\*\*)
- TABLES: The accurate format should be like this, please revise. Thank you!
- AUTHOR CONTRIBUTIONS: we have complete "Author contributions" section.
- CONFLICT-OF-INTEREST: we have complete "Conflict-of-interest" section.
- FAX: we have included information about "Fax".

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

- (1) Please write a summary of less than 100 words to outline the most innovative and important arguments and core contents in your paper to attract readers.  
Response: We have included "Core tip" section.
- (2) In order to attract readers to read your full-text article, we request that the first author make an audio file describing your final core tip. This audio file will be published online, along with your article. Please submit audio files according to the following specifications (...).  
Response: We have included audio file in .mp3 format.
- (3) Please revise your Heading 1 like this.  
Response: We change the title and the heading.
- (4) In order to improve the quality of the manuscript, we have made a new review of the english. We have highlighted the changes along the document.

3 References and typesetting were corrected

Thank you again for publishing our manuscript in the *World Journal of Clinical Oncology*.

Sincerely yours,

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'E. Arriola', written over a vertical line.

Dra. Edurne Arriola on behalf of all the authors

Oncology Department, Hospital del Mar  
Passeig Marítim de la Barceloneta, 25-29  
08003, Barcelona (Spain)  
Phone: +34 932 48 30 00  
e-mail address: [EArriola@parcdesalutmar.cat](mailto:EArriola@parcdesalutmar.cat)